

**Osvej 3-5 ApS
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 10 06 89 40

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. juni 2021

Dirigent


Jesber Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

Osvej 3-5 ApS

c/o Jesber Rasmussen

Fredensvej 51, st.

29200 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 06 89 40

Hjemstedskommune: Gentofte

Telefon: 39615008

Direktion

Jesber Rasmussen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er komplementar for K/S Osvej 3-5.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 956 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 422.895 og en egenkapital på kr.348.370.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	-9.750	-9.750
1 Andre finansielle indtægter	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Ordinært resultat før skat	1.250	1.250
2 Skat af ordinært resultat	<u>-275</u>	<u>-264</u>
Årets resultat	<u>975</u>	<u>986</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>975</u>	<u>986</u>
	<u>975</u>	<u>986</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende KL Vest ApS	<u>422.895</u>	<u>412.159</u>
Tilgodehavender	<u>422.895</u>	<u>412.159</u>
Omsætningsaktiver	<u>422.895</u>	<u>412.159</u>
Aktiver	<u><u>422.895</u></u>	<u><u>412.159</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	160.000	160.000
Overført resultat	188.370	187.395
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital	<u>348.370</u>	<u>347.395</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.250	64.500
Selskabsskat	275	264
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>74.525</u>	<u>64.764</u>
Gældsforpligtelser	<u>74.525</u>	<u>64.764</u>
Passiver	<u><u>422.895</u></u>	<u><u>412.159</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	160.000			160.000
Overført resultat	186.409		986	187.395
Forslag til udbytte				0
	<u>346.409</u>	<u>0</u>	<u>986</u>	<u>347.395</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	160.000			160.000
Overført resultat	187.395		975	188.370
Forslag til udbytte	0			0
	<u>347.395</u>	<u>0</u>	<u>975</u>	<u>348.370</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	160	1.000	160.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er

Noter**Note**

Pantsætninger og sikkerheder

Ingen

Eventualposter mv.

3

Nærtstående parter

4

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	11.000	11.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
I alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	264
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>264</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er komplementar i KS Osvej 3-5

Regnskabet for KS Osvej 3-5 udviser følgende pr 31. december 2020 :

Årets resultat	-513.893
Aktiver	25.806.789
Gæld	28.376.831
Kapitalkonto kommanditister	-2.570.042

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund

Kapitalhaver med 50%

KL Vest ApS
Fredensvej 51
2920 Charlottenlund

Kapitalhaver med 50%